
KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Jaz Aquaviva 5*

2025-04-20

Viešbučio aprašymas

Iki Hurgados oro uosto:        ~30 km
Iki Hurgados miesto centro: ~35 km
Iki paplūdimio:                   ~3,5 km (veža autobusas)
 
 
 
Puikus JAZ tinklo 5* viešbutis, įsikūręs Madinat Makadi širdyje, antroje viešbučių linijoje. Iki paplūdimio nustatytomis valandomis
organizuojamas transportas. Įspūdingo kurorto patraukliausia vieta yra didžiulis vandens pramogų parkas ir golfo aikštynas.
Viešbutis atidarytas 2015 metais ir savo svečiams siūlo 487 numerius. Tvarkinga, kompaktiška teritorija, kurioje yra pagrindinis
restoranas, 2 a‘la carte restoranai, 4 barai, 11 baseinų, kirpykla, parduotuvė, bevielis internetas, nemokamas autobusas iki
paplūdimio, autobusas iki Hurgados (mokama), SPA centras. Siūlomos pramogos: mini futbolas, paplūdimio tinklinis, vandens
aerobika, vandens pramogų parkas (dalinamas bendras esantis Madinat Makdi kurorte), aerobika, pentakė, smiginis, vandens
polo, stalo tenisas, treniruoklių salė. Taip pat už papildomą mokestį siūlomos SPA centro paslaugos (pirtys, masažai), golfas,
teniso inventorius bei apšvietimas. Vaikams yra baseinas, žaidimų aikštelė, vaikų klubas. Iki kurorto centro nustatytomis
valandomis organizuojamas transportas (Hurgados, mokama). Rekomenduojamas jaunimui ir šeimyniniam poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Smėlio. Yra koralų. Iki paplūdimio nustatytomis valandomis organizuojamas transportas. Rekomenduojama speciali avalynė.
Paplūdimyje: skėčiai, gultai, čiužiniai nemokamai.

Madinat Makadis
Madinat Makadis – jaukus kurortinis miestelis, įsikūręs įlankoje į pietus nuo Hurgados (už 30 km nuo Hurgados oro uosto ir 35
km nuo Hurgados centro). Prieš dešimtmetį pastatytas kurortas kviečia ir ramiam, ir aktyviam poilsiui. Viešbučiai čia skendi
žalumoje, o uždara saugoma jų teritorija leidžia jaustis itin saugiai. Ši kurortinė zona išdygo kaip atskira rami oazė. Šiame
atokiau nuo miesto esančiame kurorte rasite puikių paplūdimių. Šalia paplūdimių zonos driekiasi koraliniai rifai. Pirmasis
viešbutis Madinat Makadžio kurorte pastatytas 1998-aisiais, o šiuo metu kurorte yra 8 viešbučių kompleksai. Poilsis siūlomas 4 ir
5 žvaigždučių arabiško stiliaus viešbučiuose. Daugelyje čia esančių viešbučių galioja sistema viskas įskaičiuota, tad nusipirkus
kelionę Jums jau nereikės niekuo rūpintis.

Rekomenduojamos ekskursijos
Luksoras. Luksoras išvertus iš arabų kalbos reiškia „rūmus“, ir tai labai puikus pavadinimas vienam gražiausių Egipto istorinių
miestų. O dėl gausybės architektūrinių paminklų jis dar vadinamas „muziejumi po atviru dangumi“. Luksoras – miestas, kuris iš
labai arti leidžia prisiliesti prie faraoniškojo laikotarpio Egipto. Luksoras - miestas Aukštutiniame Egipte, senovėje vadintas
Tėbais. Faraonų valdymo laikais (2100-780 m. pr. Kr.) šis miestas buvo Egipto sostine, kurioje buvo rengiamos didžiausios
religinės šventės. Tad nenuostabu, kad iš 12-os žymiausių, faraonų laikus menančių istorijos paminklų Luksore yra net 8-eri.
Garsiausi objektai: Karnako, Hačepsutės ir Luksoro šventyklos, Karalių slėnis, Memnono kolosai.
Kairas - Egipto sostinė ir vienas didžiausių Afrikos miestų. Čia didžiosios Gizos piramidės vakariniame Nilo krante kartu su
Didžiuoju sfinksu simbolizuoja senovės Egipto tikėjimą pomirtiniu sielų gyvenimu. Cheopso piramidė – vienas iš septynių
pasaulio stebuklų. Egipto nacionalinis muziejus suteikia galimybę susipažinti su viena turtingiausių pasaulio kolekcijų. Muziejaus
puošmena – brangenybės ir sarkofagai iš faraono Tutanchamono kapo.
Taip pat rekomenduojamos išvykos į dykumą, nardymas, jūrinės kelionės ir daugelis kitų.

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-aquaviva-5



KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Jaz Aquaviva 5*

2025-04-20

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-aquaviva-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-aquaviva-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-jaz-aquaviva-5

